
ZARZĄDZENIE NR 130/2022 
BURMISTRZA KISIELIC 

z dnia 14 listopada 2022 r. 

w sprawie dokonania zmian w budżecie gminy na 2022 r. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. poz. 559, 1005, 1079 i 1561), 
art. 257 pkt 1, 3 i 4, art. 258 ust. 1 pkt 1, ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 z późn. zm.1))  
zarządza się, co następuje: 

§ 1. Dochody budżetu gminy po zmianach wynoszą 45.832.920,82 zł, zgodnie 
z załącznikiem nr 1, z tego: 

1) bieżące w wysokości 45.281.892,72 zł; 

2) majątkowe w wysokości 551.028,10 zł. 

§ 2. Wydatki budżetu gminy po zmianach wynoszą 41.978.667,99 zł, zgodnie 
z załącznikiem nr 2, z tego: 

1) bieżące w wysokości 37.227.947,01 zł; 

2) wydatki majątkowe w wysokości  4.750.720,98 zł. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu 
w sposób zwyczajowo przyjęty na terenie gminy. 

 

   

Burmistrz Kisielic 
 
 

mgr Rafał Ryszczuk 

 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2022 r. poz. 1634, 

1079,  1692,  1725,  1747,  1768 i  1964 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DFC54C31-7D3E-4CD2-806A-4671204EDC88. Podpisany Strona 1



Dział Treść Przed zmianą Po zmianie

852 Pomoc społeczna 3 559 760,80 3 555 659,80

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane 

za osoby pobierające niektóre świadczenia z 

pomocy społecznej oraz za osoby uczestniczące 

w zajęciach w centrum integracji społecznej

14 694,00 14 456,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 

na realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin, związków powiatowo-

gminnych)

14 694,00 14 456,00

Zasiłki stałe 179 923,00 176 060,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 

na realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin, związków powiatowo-

gminnych)

176 623,00 172 760,00

45 837 021,82 45 832 920,82Razem: -4 101,00

85216 -3 863,00

2030 -3 863,00

85213 -238,00

2030 -238,00

Dochody

Rozdział Paragraf Zmiana

-4 101,00

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 130/2022
Burmistrza Kisielic
z dnia 14 listopada 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DFC54C31-7D3E-4CD2-806A-4671204EDC88. Podpisany Strona 1



Treść Przed zmianą

Pomoc społeczna 5 741 584,80

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 

osoby pobierające niektóre świadczenia z 

pomocy społecznej oraz za osoby uczestniczące 

w zajęciach w centrum integracji społecznej

14 694,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 14 694,00

Zasiłki stałe 179 923,00

Świadczenia społeczne 176 623,00

Ośrodki pomocy społecznej 954 120,00

Zakup usług pozostałych 67 834,00

Podróże służbowe krajowe 5 000,00

Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska
2 978 556,13

Oczyszczanie miast i wsi 362 499,15

900 0,00 2 978 556,13

90003 9 000,00 371 499,15

4300 -1 500,00 66 334,00

4410 1 500,00 6 500,00

3110 -3 863,00 172 760,00

85219 0,00 954 120,00

4130 -238,00 14 456,00

85216 -3 863,00 176 060,00

852 -4 101,00 5 737 483,80

85213 -238,00 14 456,00

Wydatki

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 130/2022
Burmistrza Kisielic
z dnia 14 listopada 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DFC54C31-7D3E-4CD2-806A-4671204EDC88. Podpisany Strona 1



Zakup usług pozostałych 362 499,15

Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 244 320,00

Zakup materiałów i wyposażenia 52 110,00

Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem 

środków z opłat i kar za korzystanie ze 

środowiska

22 910,00

Zakup usług pozostałych 15 000,00

Różne opłaty i składki 7 910,00

Pozostała działalność 73 145,98

Zakup usług pozostałych 19 903,87

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 128 426,66

Pozostała działalność 160 141,01

Zakup materiałów i wyposażenia 40 682,26

Zakup usług pozostałych 20 649,64

41 982 768,99Razem: -4 101,00 41 978 667,99

4210 -3 500,00 37 182,26

4300 3 500,00 24 149,64

921 0,00 1 128 426,66

92195 0,00 160 141,01

90095 9 000,00 82 145,98

4300 9 000,00 28 903,87

4300 -1 100,00 13 900,00

4430 1 100,00 9 010,00

4210 -18 000,00 34 110,00

90019 0,00 22 910,00

4300 9 000,00 371 499,15

90004 -18 000,00 226 320,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DFC54C31-7D3E-4CD2-806A-4671204EDC88. Podpisany Strona 2



 
Uzasadnienie 

 

 Zmian w planie dochodów dokonano:  

1) w dziale 852 rozdział 85213 w związku z decyzją Wojewody Warmińsko-
Mazurskiego w Olsztynie nr FK 426/2022 w sprawie zmniejszenia dotacji celowej 
przeznaczonej na ubezpieczenie zdrowotne w kwocie 238,00 zł; 

2)  w dziale 852 rozdział 85216 w związku z decyzją Wojewody Warmińsko-
Mazurskiego w Olsztynie nr FK 426/2022 w sprawie zmniejszenia dotacji celowej 
przeznaczonej na realizację zasiłków stałych w kwocie 3.863,00 zł. 

. 

 Zmian w planie wydatków dokonano:  

1) w dziale 852 rozdział  85213, 85216, 85219  w związku z pismami  
Kierownika Miejsko Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Kisielicach; 

2) w dziale 900, 921  rozdział 90003, 90004, 90019, 90095, 92195 w związku 
z koniecznością zmian wydatków realizowanych przez Urząd Miejski 
w Kisielicach; 

3) pozostałe  zmiany mają na celu zabezpieczenie środków w poszczególnych 
paragrafach. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DFC54C31-7D3E-4CD2-806A-4671204EDC88. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2

	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Uzasadnienie



